RB  
Add. Ms.  
406 Deane

Ruth

+

MS. B. 1. 31

MS. B. 1. 31

B  
er totū  
annum  
ad aspersiōnē  
aque.

**X.** Ostende no-  
bis dominem  
sericordiam tu-  
am tuam. **R.**

Et salutare tuu-  
d nobis. **X.**  
**D**ominus vo-  
biscum. **R.** Et

2.

cum spiritu tuo.  
Sremus. o*ro*.

eaudi  
nos do  
mine,  
sancte pater o  
mni potense  
terne deus: et

mittere digni-  
cis sanctum a-  
gelum tuum  
de celis. q̄ cu-  
stodiat, foue-  
at, protegat,  
visitet, et defē-  
dat omnes ha-

bitantes i hoc  
habitu<sup>lo</sup>.

Per christum  
dominum no  
stru. R Amen.

Indie resur  
rectionis tū.  
tū. v. Surrexit

dominus vere.

R. Et apparuit

symoniballe-

luia. In tempore  
resurrectionis.

V. In resurrectione  
tua christe.

R. Ecce et terra

4  
letentur halle.  
lúia. **V.** Domí-  
nus vobiscum.  
**R.** Et cum spíri-  
tu tuo. Oremus.  

oli oio.  
ta que  
sumus domi

ne quos salua-  
sti pietate custo-  
di. ut qui tua  
sunt redempti  
passione: leta-  
tur etiam tua  
sancta resurre-  
ctione. Qui vi.

**I**n dñica infat  
octauas ascen-  
sionis dñi. v.

**A**scendens chri-  
stus in alti. **R.**  
**C**aptiuā duxit  
captiuitatē hal-  
leluia. **v.** Domi-

nus vobiscaum.

**R** Etcum spíci  
tu tuo. **O**re

mus. **O**ratio.

olita q  
sumus

domine quos  
saluasti píctate

6  
custodi. ut qui  
tua sunt redē.  
pti passione:  
letentur etiam  
tua sancta resur  
rectione. Qui.  
**In die sancto**  
**penthecostes.**

**V.** Spíritus do-  
míni repleuit  
orbem terrarū.  
**R.** Et hoc quod  
contínet omnia  
scientiam habet  
vocis hallelúia.  
**V.** Dominus w

biscum. R. Et  
cum spiritu tuo.  
Oremus. O.  
7

spiritus  
domine corda  
nostra muidet  
infusio: et sui

toris intima  
asperzione fe-  
cundet. Per  
christum do-  
minum nostrum.

Ad sanctum  
Sebastianum.  
. Oratio.

eus q  
meri.  
tis beatissimi  
ac gloriosissi  
mi martyris  
tui sebastiani  
pestem homi  
num mortife

cam reuocasti,  
concede pro  
pitius: ut qui  
civis comme  
morationem  
colimus: ab  
omni peste, et  
tribulatione

liberemur. p  
christum do  
minum n̄m.

**De beata Ma  
ria virgine o**

rotege  
domine  
famulos tuos

subsidij s pa  
cís: et beate ♫  
marie semper  
vīrginís patro  
cínio confidē  
tes: a cunctis  
hostiib⁹, et  
periculis red

de secutos. p  
christum do.  
mimum n̄m.

In processio.  
nibus domi.  
nicalibus In  
prima statio.  
ne. Rm.

**Q**ui lazatum re  
fuscasti a monu  
mento fetidum,  
**P.** Tu eis domi  
ne dona requie:  
et locum indul  
gentie. **V.** Qui ve  
turus es iudica

reviuos, et mor  
tuos: et seculum  
per ignem. p. Lu.

v. A porta infe  
ri. R. Erue dñe  
animas eoz. v.  
Domine exaudi  
orationem mei.

R. Et clamor me  
us ad te veniat.

R. Domine nobiscum.  
R. Et cum spiritu  
tu tuo. Oremus.

Oratio  
eius q  
inter aposto

licos sacerdo  
tes famulos  
tuos pontifi  
cali, seu sacer  
dotali digni  
tate vigete fe  
cisti: presta q  
sumus. ut co

rum quoq; p  
petuo aggregē  
tur confortio  
per christum.

In secunda sta  
tione. R. Req  
ui em eternam do  
na eis domine.

**P.** Et lux perpe-  
tua luceat eis. **V.**

**A**nime eorum i-  
bonis demoren-  
tur: et semen eo-  
rum hereditet ter-  
ram. **P.** Et lux. **V.**

**I**n memoria eter-

na erunt iusti. R.  
Abaudictione  
mala non time-  
bunt. R. Domīns  
wobiscum. R.  
Et cum spiritu  
tuo. Oremus.  
. Oratio.

**A**b solu<sup>c</sup>  
quesu<sup>m</sup>  
mus domine  
animas famu<sup>m</sup>  
lorum tuorum  
regum ab o<sup>m</sup>  
mnivinculo  
delictorum:

ut in resurrectione  
onis gloria i-  
ter sanctos, et  
electos tuos  
resuscitati re-  
spicient. Per  
christum. In  
certa statione

R. Libera me  
mīne dēvijs in  
fernī, qui portas  
ereas confregi.  
stī: et visitaſtī in  
fernūm: et dedi  
ſtī ei lumen. p.

Et viderent te

qui erant in pe-  
nis tenebrarū.

**V.** Clamantes, et  
dicentes: adue-  
nisti redemptor  
mundi. **P. Vt. V.**  
**C**redo videre bo-  
na domini. **R.**

In terra viuentium. **V.** Domine exaudi orationem meam. **R.**  
Et clamor meus ad te veniat. **V.** Dominus vobis scimus. **R.** Et cum

spiritu tuo. Oremus. **Oratio**

euse  
nielat  
gitor: et buni  
ne salutis am  
tor. quesum  
e

17  
mentiam tuā:  
ut nostre con-  
gregationis  
fratres, *lodo*  
*lodo*, propin  
quos, *lodos*  
et benefacto-  
res *lodos*:

qui ex hoc se-  
culo transie-  
runt. beatam ma-  
ria semper vir-  
gine interce-  
dente: cum o-  
mnibus san-  
ctis tuis ad

perpetue bea-  
titudinis co-  
sortium per-  
uenire conce-  
das. || Der chi-  
stum dominū.  
**De sancto Se-  
bastiano. a.m.**

Beatus es et be-  
netib[us] erit egre-  
giemartyr seba-  
stiane: quia cum  
sanctis gaudebis;  
et cum angelis  
exultabis eter-  
num. **H.** Ora pro

19

nobis beate Se  
bastiane. p. Et  
digni efficiamur  
promissionib⁹  
christi. Oremus.

Oratione  
eius qui  
meritis beatif

simi ac glorio  
fissimi marty  
ris tui sebasti  
ani pestem bo  
minum mor  
tifera m reuo  
casti, con cede  
propitius ut

qui eius com  
memoratio  
nem colim⁹:  
ab omni pe  
ste et tribula  
tione libere  
m⁹t. Per ch⁹.  
**In. iiiij. statio**

**R.** Libera me do  
mine de morte  
eterna in die illa  
tremenda. **p.**

**Q**uando celimo  
uendi sunt et ter  
ra. **p.** **D**um vene  
ris iudicare se

culum per ignē.

**V.** D̄ies illa, d̄ies

īte, calamitatis,

et misericordia: d̄ies

magna, et amar-

ta valde. **P.** Quā.

**V.** Tremens fact'

sum ego, et timeo.

**D**um discus-  
sio venerit atq;  
ventura ita. **P.**  
**D**um veneris. **R.**  
**R**equiem eter-  
nam dona eis  
domine: et lux  
perpetua luceat

cis. p. **D**um. **V.**  
sletadas besti  
jsanimas con  
fitentes tibi. **R.**  
Etanimas pau  
perum tuorum  
neobliuiscaris  
in finem. **V.** **D**o

mine exaudiō  
rationem meā.

R. Et clamor  
meus ad te ve-  
niat. V. Domini  
vobis. R. Et  
cum spiritu tuo.  
Oremus. O.

icelium  
deuso  
mniūm cōdī.  
tor, et redem.  
ptor animab'  
famulorum fā  
mularumq;  
tuarum remis

**sionem cuncto  
rum tribue ||  
peccatorum:  
ut indulgen-  
tiam quam se-  
per optauerunt  
piis supplica-  
tionibus con-**

sequantur Q.  
viviis et reg.  
nas in secula  
seculorum. R.  
Amen. v. Re  
quie eternam do  
na eis domine R et  
lux. v. Requies

can*t* imp*ace*.  
Et famulum  
tuum pontifi  
cem nostrum  
ab omni adu  
sitate custodi.  
per dominū.  
**Quando dīci.**

Hie Annives.  
sacrum. Pater  
noster. **V.** Credo  
videre bona do  
mini. **R.** In terra  
viventium .  
Oremus.  
**Oratio.**

Eus  
índul  
gentí  
atrum domíne  
da quæsumo  
aníme famu  
li tui cuius an  
niuersitatum

26

depositionis  
diem celebran-  
mus refinge.  
tij sedem, qui  
etis beatitudi-  
hem, ac lumi-  
nis claritate.

**Oratio.**

**b**solue  
quesu  
mus domine  
animas famu  
lorum tuorum  
regum ab oni  
vinculo deli  
ctorum: ut in

resurrectionis  
gloria interfici-  
ctos, et electos  
tuos resuscita-  
ti respirent. **O.**

idem  
deus o-  
mnium codi-

toz et redem.  
ptoz animab'  
famulorum  
famularumq;  
tuacum remis-  
sionem cun-  
ctorum tribu-  
e peccatorum.

ut indulgenti  
am quam sem  
per optauerunt  
pijs supplica  
tionibus con  
sequantur. Q.  
viviis. Quando  
sedizemisside

**P**ríma por los te  
yes. **V.** In memo  
ría eterna erunt  
íusti. **R.** Ab audi  
tione mala nó  
tímebunt.  
**Oremus.**

**Oratio**

bsolue  
quesu  
mo  
mineanimas  
famulorum  
tuorum regū  
ab omnivin  
culo delicto.

rum: ut in re  
surrectionis  
gloria interfici-  
ctos, et electos  
tuos resuscita-  
ti respirent. **O**

**ideliū**  
**deus**

omnium cō  
ditor et redē  
ptor animab  
famulorum sā  
mularumq  
tularum remis  
sionē cuncto  
rum tribue

peccatorum:  
ut indulgenti  
am quam se  
per optauerit  
pijs supplica-  
tionibus co-  
sequantur.  
Qui viciis. **Or.**

inclina  
domi.  
ne autem tuā  
ad preces no  
stras, quibus  
misericordiā  
tuā m suppli  
ces depreca.

mut: ut animā  
famuli tui quā  
de hoc seculo  
migrare iussi-  
stī: in pacis, ac  
lucis regione  
constitutas: et  
sanctorum tu

orum iubetas  
esse confortē.  
per dominū.

Quando sedis  
missa de Lofradia.

V. In memoria  
eterna erunt iu-  
sti. R. Ab auditō.

onemala non  
mebunt. O re-  
mus. **Ozatio.**

**E**us  
venie  
larsi  
tor, et huma-  
ne salutis ama-

33  
tor: quæsumus  
immensa cle-  
mentiam tuam:  
ut noſtre con-  
gregationis  
fratres, qui ex  
hoc ſeculo traſ-  
ierunt: beata

maria semper  
virgine inter-  
cedente cum  
omnibus sa-  
ctis tuis ad  
perpetue bea-  
titudinis co-  
fortium per-

uenire conce  
das. per do. **o.**

 bfoluc  
quiesci  
mus domine  
animas famu  
lorum tuorum  
regum ab omni

vínculo delli  
ctorum: ut in  
resurrectionis  
gloria inter sé  
ctos, et electos  
tuos resuscita-  
ti respirent.

**Oratio.**

ícelium  
dæus o  
mnium cōdī-  
tor, et redēptor  
animabus fa-  
mularū famu-  
lārumq; tua-  
rum remissio

nem cunctorū  
tribue peccato-  
rum: ut inducta  
gentiam quā  
semper optat  
uerunt pīis  
supplicationi  
bus consegn

tut. Qui vivis.  
En la capilla del  
Jesu a la columna  
sed digna la oración  
siguiente. V. Cre  
do videre bona  
domini. R. Inter  
ca viuentium.

**Oremus. O**

**nclina  
domi-  
ne au-**

**tem tuam ad  
preces nostras  
quiibus misere-  
ricordiam tu-**

am supplices  
deprecamur:  
utaníman fa  
mulí tui quā  
de hoc seculo  
migrare iussi  
st: in pacis ac  
lucis regione

constitutas et  
sanctorum tu-  
orum iubetas  
esse confortem.  
Per dominum.

Feria secunda ||  
Quando se habeat  
processionem per

los difuntos  
el primer. R. Q  
la sa rú. A sed ex  
cesit por los he  
res en el altar ma  
yor. R. A porta i.  
ferí. R. Erue do  
míne animas e

orūm. Oremus.

b oīo.

solue  
queſu

mus domine

animas famu

lorūm tuorū

regum abóni

vinculo delí-  
ctorum: ut in  
resurrectionis  
gloria interfa-  
ctos, et electos  
tuos resuscita-  
ti respírent. p.

**Segunda estaci.**

on en la puerta  
del choro por los  
Infantes. R. Re  
quiem eternam.  
V. Credo videre  
bona domini. R.  
In terra viuentium. Oremus.

**nclina  
omni.  
ne autem tuā  
ad preces no-  
stras: quibus  
misericordia  
tuam supplices  
deprecamur:**

ut animas fa-  
muliorum tu-  
orum quas  
de hoc seculo  
migrare iussi-  
sti: in pacis ac  
lucis regione  
constitutas: et